
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

PIL_stopene _01 

PROJEKTS 

 
25.10.2018. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2018. GADA 23.AUGUSTA LĒMUMĀ 

NR. 11/2 “PROJEKTA “SILTUMNĪCEFEKTA GĀZU EMISIJU SAMAZINĀŠANA 

AR VIEDAJĀM PILSĒTVIDES TEHNOLOĢIJĀM JELGAVĀ” IESNIEGUMA 

IESNIEGŠANA” 

 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas domes 2018. gada 25. augusta lēmumu Nr.11/2 “Projekta 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām Jelgavā” 

iesnieguma iesniegšana” Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde “Pilsētsaimniecība” (turpmāk – 

JPPI “Pilsētsaimniecība”) 2018. gada 6. septembrī Vides investīciju fondam iesniedza projekta 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām Jelgavā” 

(turpmāk – Projekts) iesniegumu. Projekta iesnieguma vērtēšanas laikā 2018.gada 11.oktobrī 

no Vides investīciju fonda ir saņemta vēstule par Projekta precizēšanu.  

Lai nodrošinātu visu plānoto Projekta aktivitāšu realizēšanu un ņemot vērā Projekta 

iesniegumā norādītās Projekta īstenošanas vietas, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2018. gada 25. augusta lēmumā Nr.11/2 “Projekta 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām Jelgavā” 

iesnieguma iesniegšana” (turpmāk – lēmums) šādus grozījumus: 

1. aizstāt 1.punktā skaitli “660 450,00” ar skaitli “640 714,00” un skaitli “344 840,00” ar 

skaitli “364 576,00”; 

2. aizstāt 2.1.apakšpunktā skaitli “344 840,00” ar skaitli “364 576,00”; 

3. aizstāt 2.2.apakšpunktā skaitli “330 225,00” ar skaitli “320 357,00”; 

4. papildināt lēmumu ar 4.punktu šādā redakcijā:  

“4. Nodot JPPI ”Pilsētsaimniecība” pārvaldīšanā  zemes gabalus (pielikumā).”  

 

Domes priekšsēdētājs                          A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš _______________ 

Sagatavoja: D.Štopene, tālrunis 63084475 _______________ 

 

Saskaņots: 

P/i „Pilsētsaimniecība” vadītājs M.Mielavs ___________ 

Juridiskajā sektorā: A.Rumjanceva__________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola __________________ 

Finanšu nodaļas vadītāja I.Krīgere__________________ 



Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja S.Beļaka__________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Strods _________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ___________________ 

 

Nosūtīt: Kancelejai, Finanšu nodaļai, p/i „Pilsētsaimniecība” 


